
Uchwała Nr I/5/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 18 listopada 2002r

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowo – Regulaminowej

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn zmianami) oraz na podstawie 
§  44  ust.  2   i  §  49  Statutu  Powiatu  Cieszyńskiego  (Uchwała  Rady  Powiatu 
Cieszyńskiego Nr III/10/98 z dnia 14.12.1998 r.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

1.  Powołać doraźną Komisję Statutowo – Regulaminową w składzie:
1.  Janusz Król
2.  Antoni Łukosz
3.  Halina Molak  - Olczak
4.  Maria Pietrzykowska
5. Tadeusz Styrnalski
6. Danuta Wasilewska
7. Janina Żagan

2. Zadaniem komisji będzie przygotowanie zmian Statutu Powiatu Cieszyńskiego oraz 
Regulaminu Pracy Rady Powiatu,  a  także przygotowanie  ujednoliconych tekstów 
obu tych dokumentów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§ 3

Komisja  zakończy  swoją  działalność  z  chwilą  podjęcia  przez  Radę  Powiatu  uchwał 
w  sprawie  przyjęcia  Statutu  Powiatu  Cieszyńskiego  oraz  w  sprawie  przyjęcia 
Regulaminu Pracy Rady Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


